

21499	cena:	Rízení provozu a dozor	h	1	300,00	19,00	300,00	57,00	357,00
	obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
21511	cena:	Vysprávkový výtlačný asfaltovou emulzí a kamenivem	t	148	3395,00	19,00	502460,00	95467,40	597927,40
	obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava vysprávkové soupravy na pracovišti spojovací postřik vyplnění kamenivem s převýšením, prolití emulzí a posyp kam. drti hutnění, přejezd (přechod) k dalšímu výtlačku příprava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21512	cena:	Vysprávkový výtlačný asfaltovou emulzí a kamenivem do úpravy	t	1	3950,00	19,00	3950,00	750,50	4700,50
	obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava vysprávkové soupravy na pracovišti frézování výtlačků, vyčištění od uvolněného materiálu spojovací postřik vyplnění kamenivem s převýšením, prolití emulzí a posyp kam. drti hutnění, přejezd (přechod) k dalšímu výtlačku příprava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21518	cena:	Vysprávkový výtlačný s použitím turbomechanismů	t	246	3280,00	19,00	806880,00	153307,20	960187,20
	obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava mechanizmů, materiálů a nářadí na pracovišti vyčištění od uvoln. materiálu, plnění výtlačku kamenivem, zástřik emulzí přejezd k dalšímu výtlačku příprava mechanizmů na odjezd z pracoviště							





















cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	1	1390,00	19	1390	264,1	1654,1
cena:	tabule - typ IP 14	ks	1	3510,00	19	3510	666,9	4176,9
cena:	tabule - typ IP 16	ks	1	3780,00	19	3780	718,2	4498,2
31350								
cena:	Narovnaní stojanu SDZ	ks	164	155,00	19	25420	4829,8	30249,8
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti vyrovnaní deformovaného stojanu značky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení							
31360								
cena:	Vyrovnaní SDZ	ks	164	165	19	27060	5141,4	32201,4
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti demontáž štiu značky ze stojanu vyrovnaní deformované značky na rovné desce montáž štiu značky ze stojanu, kontrola úhlu nastavení do vozovky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení							
31635								
cena:	Zřizování SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)	ks	328	1195	19	391960	74472,4	466432,4
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje a nářadí vyhloubení otvoru pro patku značky osazení, vyrovnaní, zához nebo zabetonování upravení a urovnaní terénu kolem značky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek <b>Dodávka značek:</b> Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroflexní fólie tl. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti							
cena:	kulatá značka - typ B	ks	1	1210	19	1210	229,9	1439,9
cena:	trojúhelník - typ A	ks	1	1090	19	1090	207,1	1297,1
cena:	dodávková tabule - typ E2	ks	1	870	19	870	165,3	1035,3
cena:	směrová šipka lt - typ IS 3a	ks	1	1750	19	1750	332,5	2082,5

cena:	směřova s pika 2ř - typ JS 3b	ks	1	2020	19	2020	383,8	2403,8
cena:	místní tabule - typ JS 12	ks	1	1390	19	1390	264,1	1654,1
cena:	tabule - typ JP 14	ks	1	3510	19	3510	666,9	4176,9
cena:	tabule - typ JP 16	ks	1	3780	19	3780	718,2	4498,2
31810								
cena:	<b>Oprava stojanu SDZ s výměnou patky</b>	ks	33	690	19	22770	4326,3	27096,3
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti demontáž značky ze sloupku demontáž poškozené patky montáž nové patky a sloupku, montáž značky zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
31910								
cena:	<b>Litvidace SDZ</b>	ks	66	245,00	19	16170	3072,3	19242,3
obsah:	označení pracoviště příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž štitu značky a uložení do dílny obnažení patky, vytažení patky, případně upálení sloupku hořákem urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava pojízdné dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32110								
cena:	<b>Mytí velkoplošných značek strojně</b>	m2	1	40,00	19	40	7,6	47,6
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrže vodou napouštěním z hydrantu příprava stroje na pracovišti k mytí mytí značek příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32220								
cena:	<b>Náter rubu velkoplošné značky</b>	m2	1	144,00	19	144	27,36	171,36
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava a ředění barvy, příprava ostatního materiálu a nářadí zběžné očištění rubu značky nařtení fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdnych obalů a zbytků barev na dopravní prostředek							













	sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkováče příprava značkováče k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
cena:	38799								
obsah:	<b>Rizeni provozu</b> doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	205	300,00	19	61500	11685	73185	
cena:	38910								
obsah:	<b>Odstřanění vodotěrných dopravních značek frezováním</b> označení pracoviště dopravním značením příprava frézy na pracovišti frezování naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očistění vozovky příprava frézy k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m <sup>2</sup>	40	290,00	19	11600	2204	13804	

2185533 415251,27 2600784,27

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
41110	<b>Čištění svodidel mytím strojně</b> označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem dodávka vody příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění svodidla mytím přejezd k jednotlivým úsekům svodidel příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1	5,40	19,00	5,40	1,03	6,43
41210	<b>Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním</b> označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru, stříkači pistole, ředění barev očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem stříkání, přesun podél svodidla příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1	138,00	19,00	138,00	26,22	164,22
41220	<b>Nátěr svodidel s očištěním - štěrcem</b> označení pracoviště dopravním značením příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr oboustranně příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	82	160,00	19,00	13120,00	2492,80	15612,80
41310	<b>Ocelová svodidla - zařízení s ohybovisle</b> označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytýčení směru, rozměření vzdálenosti sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase	bm	115	1260,00	19,00	144900,00	27531,00	172431,00



cena:	<b>Ocelová svodidla - likvidace</b>	bm	16	235,00	19,00	3760,00	714,40	4474,40
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládku SÚS							
cena:	<b>Náter zábradlí včetně očištění</b>	bm	344	146,00	19,00	50224,00	9542,56	59766,56
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nátěrových hmot příprava nátěrových hmot a pomůcek očštění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem ruční náter barvou příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí štěrctů, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	<b>42310 Osazení zábradlí včetně dodání</b>	bm	30	1250,00	19,00	37500,00	7125,00	44625,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozměření vzdálenosti pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sbíjecím kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekávaných otvorů ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	<b>42910 Zábradlí - likvidace</b>	bm	30	245,00	19,00	7350,00	1396,50	8746,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	<b>44110 Nástavce na svodidla - čištění</b>	ks	40	15,00	19,00	600,00	114,00	714,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							













cena:	nahřívání v deformované oblasti plamennem, rovnání za tepla nátěr opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dĺiny zrušení dopravního značení Dodávka zrcadla:			ks	1	1900,00	19,00	1900,00	361,00	2261,00
48910	zrcadlo o průměru 1200 mm			ks	1	490,00	19,00	490,00	93,10	583,10
obsah:	<b>Dopravní zrcadlo - odstranění</b> oznacení pracoviště dopravním značením připrava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytažení ze země a naložení na rameno nakladače zaházení jámy po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení									
								374327,40	71122,21	445449,61

NS	Název činnosti	Techn. jed.	Počet techn. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čištění strojů označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	m2	1	1,10	19,00	1,10	0,21	1,31
obsah:								
cena:								
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	2,80	19,00	2,80	0,53	3,33
obsah:								
cena:								
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného náosu a dnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného náosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	4920	22,50	19,00	110700,00	21033,00	131733,00
obsah:								
cena:								
51398	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	t	1					
obsah:								
cena:								
cena:	m3 do 1km	m3	1	60,00	19,00	60,00	11,40	71,40
cena:	m3 do 2km	m3	1	75,00	19,00	75,00	14,25	89,25
cena:	m3 do 3km	m3	1	90,00	19,00	90,00	17,10	107,10
cena:	m3 do 4km	m3	1	105,00	19,00	105,00	19,95	124,95
cena:	m3 do 5km	m3	1	120,00	19,00	120,00	22,80	142,80

cena:		m3 do 6km	m3	1	135,00	19,00	135,00	25,65	160,65
cena:		m3 do 7km	m3	1	150,00	19,00	150,00	28,50	178,50
cena:		m3 do 8km	m3	1	165,00	19,00	165,00	31,35	196,35
cena:		m3 do 9km	m3	1	180,00	19,00	180,00	34,20	214,20
cena:		m3 do 10km	m3	1	195,00	19,00	195,00	37,05	232,05
cena:		m3 za každý další km		1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
51710		skládkovně	l	360	250,00	19,00	90000,00	17100,00	107100,00
cena:		<b>Krajnice nepevněná - zřízení - šterkopisek tl. 8 cm</b>	m2	1	182,00	19,00	182,00	34,58	216,58
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodání šterkopisku příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kameniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hutnění a kropení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
51720		<b>Krajnice nepevněná - zřízení - šterkodrt tl. 8 cm</b>	m2	287	178,00	19,00	51086,00	9706,34	60792,34
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka šterkodrti příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kameniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hutnění a kropení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
51730		<b>Svahování</b>	m2	1	95,00	19,00	95,00	18,05	113,05
cena:		označení pracoviště							
obsah:		příprava univerzálního dokončovacího stroje k práci provádění prací na svahu v dosahu výložníku stroje příprava univerzálního dokončovacího stroje k odjezdu z pracoviště							

zrušení dopravního značení													
51799													
cena:	<b>Rízení provozu</b>												
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomíček na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	1		300,00	19,00		300,00		57,00		357,00	
52097													
cena:	<b>Čištění příkopů od odpadků ručně</b>												
obsah:	sběr odpadků a naložení na dopravní prostředek odvoz odpadků a uložení na skládku	h		450	380,00	19,00		171000,00		32490,00		203490,00	
52110													
cena:	<b>Čištění příkopů strojně - příkopovou frézou</b>												
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frézy z přepravní polohy do polohy pracovní najeť nad příkop, spuštění, čištění příkopu zvedání frézy při přeježdění překážek zvednutí frézy, očištění pracovního orgánu, uvedení frézy do polohy pro převoz zrušení dopravního značení	bm		14760	11,00	19,00		162360,00		30848,40		193208,40	
52220													
cena:	<b>Hloubení příkopů strojně - do 0,5 m3/m</b>												
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava hlubiče na pracovišti najeť nad příkop, spuštění, hloubení příkopu zvedání hlubiče při přeježdění překážek zvednutí hlubiče, očištění zrušení dopravního značení	bm		2050	52,00	19,00		106600,00		20254,00		126854,00	
52298													
obsah:	<b>Doprava a poplatek za skládkování</b> dopravné	t											
cena:													
cena:					m3 do 1km	m3	1	60,00	19,00	60,00		11,40	71,40
cena:					m3 do 2km	m3	1	75,00	19,00	75,00		14,25	89,25
cena:					m3 do 3km	m3	1	90,00	19,00	90,00		17,10	107,10
cena:					m3 do 4km	m3	1	105,00	19,00	105,00		19,95	124,95



cena:		m3 do 5km	m3	1	120,00	19,00	120,00	22,80	142,80
cena:		m3 do 6km	m3	1	135,00	19,00	135,00	25,65	160,65
cena:		m3 do 7km	m3	1	150,00	19,00	150,00	28,50	178,50
cena:		m3 do 8km	m3	1	165,00	19,00	165,00	31,35	196,35
cena:		m3 do 9km	m3	1	180,00	19,00	180,00	34,20	214,20
cena:		m3 do 10km	m3	1	195,00	19,00	195,00	37,05	232,05
cena:		m3 za každý další km	m3	1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
cena:	52299	skladkovně	t	16	250,00	19,00	4000,00	760,00	4760,00
obsah:		<b>Rízení provozu</b>	h	41	300,00	19,00	12300,00	2337,00	14637,00
		doprava pracovníků na pracoviště							
		příprava pomůcek na pracovišti							
		řízení provozu							
		dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu							
		doprava pracovníků z pracoviště							
cena:	53121	<b>Rigoly - čištění nánosů tl. 10cm - ručně</b>	bm	1	24,00	19,00	24,00	4,56	28,56
obsah:		označení pracoviště dopravním značením							
		příprava ručního nářadí							
		čištění rigolových tvárníc od nánosů a trávy							
		odkopáváním s přesunem na krajnici							
		dočištění vymetením							
		uklizení nářadí							
		zrušení dopravního značení							
cena:	53122	<b>Rigoly - čištění nánosů tl. 10cm - strojně</b>	bm	1	23,00	19,00	23,00	4,37	27,37
obsah:		označení pracoviště dopravním značením							
		příprava autokropičky k čištění rigolů							
		příprava ručního nářadí							
		čištění rigolových tvárníc od nánosů proudem vody							
		dočištění odkopáním trsů trávy a vymetením							
		příprava autokropičky k odjezdu							
		zrušení dopravního značení							
cena:	53198	<b>Doprava a poplatek za skládkování</b>	t	1					
obsah:		dopravné							















**7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY**

NS	Název činnosti			

NS	Název činnosti	Techn. jed.	Počet techn. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
81010	Štěpkování označení pracoviště dopravním značením příprava a seřízení štěpkovače, kontrola bezpečnostních prvků přiblížování odpadového dřeva ke štěpkovači štěpkování přesun na další stanoviště zrušení dopravního značení	h	123	997,00	19,00	122651,00	23299,89	145930,89
81020	Likvidace polomů označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očištění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	62	265,00	19,00	16450,00	3121,70	19551,70
81030	Zpracování odpadového dřeva označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily очиštění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	205	265,00	19,00	54325,00	10321,75	64646,75
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů	km	123	104,00	19,00	12792,00	2430,48	15222,48

















## 9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet těch. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520								
cena:	<b>Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby)</b>	h	1	235,00	19,00	235,00	44,65	279,65
obsah:	doprava na stanoviště							
91910								
cena:	<b>Pohotovost na pracovišti</b>	h	1	220,00	19,00	220,00	41,80	261,80
91920								
cena:	<b>Pohotovost domácí</b>	h	480	90,00	19,00	43200,00	8208,00	51408,00
^ Součet za sledované období						43655,00	8294,45	51949,45

### Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu. .

NS s koncovým dvojcíslím 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojcíslím 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

V Kutné Hoře dne **31-08-2005**

V Čáslavi dne **31.08.2005**

Objednavatel  
SÚS Kutná Hora, příspěv.org.

Zhotovitel  
SILNICE ČÁSLAV-HOLDING, a.s.

